БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

             	 ҠАРАР                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 183                                                                                         от «28» ноября 2016 года

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                              с. АМАНГИЛЬДИНО

Об однократном и бесплатном предоставлении земельного участка
в собственность для индивидуального жилищного строительства

На основании ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 1 ч. 2 ст. 10, ст. 10.2 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 года № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», в соответствии с решением Комиссии по вопросу однократного и бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства, на основании информационных сообщений в газетах «Абзелил» №90 (8641) от 11 ноября 2016 года, «Осkон» №90 (9780) от 11 ноября 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Предоставить Шагбалову Рушану Садыковичу однократно и бесплатно в собственность земельный участок с кадастровым номером 02:01:020601:269 общей площадью 1500 кв.м., относящийся к категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, с. Амангильдино, ул. Комсомольская, д. 83 для индивидуального жилищного строительства.
	2. Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан заключить договор о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно.
	3. Гражданину, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера- землеустроителя СП Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Амангильдинский сельсовет						М.Х. Фахрисламов